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Zawada, 22.03.2019 r.

Nr: N2/PZP/27/2018/4

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajgcego dotyczacych tresci dokumentacji przetargowej na
»Wymiana obejsciowych klap szczelnych dla instalacji 10S ,,C” i ,,D” oraz klap czopuchowych kottéw
energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020r. w Enea Potaniec S.A.” (numer postepowania przetargowego
Nz/PZP/27/2018). '

Dziatajac zgodnie z zasadg przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujacych wyjasnien dotyczacych dokumentacji przetargowej na ,Wymiana
obejsciowych klap szczelnych dla instalacji 10S ,C” i ,D” oraz klap czopuchowych kotiéw
energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020r. w Enea Potfaniec S.A.”.

Pytanie 6:
Prosimy o doprecyzowanie, jakie dokumenty maja by¢ ztozone wraz z Oferta:

W rozdziale XVII SIWZ ,,0PIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY” nie ma wymogu
sporzadzenia Szczegdtowego Harmonogramu realizacji prac, natomiast wymag taki zawarty
jest w pkt. 2.7 czesci lll do SIWZ.

Prosimy o udzielenie informacji, czy Szczegdétowy Harmonogram realizacji musi by¢ zatagczony
do oferty przez Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dokona modyfikacji punktu 2.7. czeé¢ |1l SIWZ nadajgc mu nastepujgce brzmienie:

»2.7.
Lp. | Czynnos¢ Maksymalny czas realizacji
1 wymiana dwoch klap czopuchowych 14 dni
(demontaz/montaz klap zwigzany z
zamknieciem Swiatta kanatu spalin do
czopucha) na jednym bloku
energetycznym
2 wymiana jednej klapy obejSciowej 14 dni

(demontaz/montaz klapy zwigzany z
zamknigciem Swiatta kanatu spalin)
3. Instalacja powietrza doszczelniajgcego 60 dni dla jednej instalacji powietrza
doszczelniajgcego, podczas postoju
blokéw i instalacji I0S w tym samym
czasie podczas postoju blokéw nr 5, 7 i
I0S ,C” oraz podczas postoju blokéw 3,

4,6i10S ,D".
Terminy wykonywania wszystkich prac (prace przygotowawcze, demontazowo/montazowe,
rusztowaniowo-izolacyjne, elektryczne i AKPiA) nie moga przekroczyé termindw

planowanych postojow poszczegélnych instalacji I0S oraz blokéw energetycznych oraz
musza zosta¢ wykonane w terminach okreslonych w harmonogramie.

Modernizacje obydwoéch instalacji powietrza doszczelniajagcego muszg zosta¢ wykonane
_podczas jednoczesnego postoju blokéw i instalacji I0S. Modernizacja instalacji powietrza
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doszczelniajacego dedykowana wymienianej klapy obejéciowej I0S ,C” lub ,D” musi zostaé
zakoriczona przed uruchomieniem tej klapy, tak aby po uruchomieniu zapewni¢ jej state
doszczelnienie.

Szczegétowy Harmonogram realizacji prac dla poszczegdlnych etapéw Ustugi Wykonawca
dostarczy Zamawiajagcemu na miesiagc przed planowanymi postojami blokéw. W
harmonogramie zostang podane przewidywane terminy odbioréw prac z udziatem
przedstawiciela Zamawiajgcego.

Pytanie 7:

Zgodnie z art. 150 ust. 3 ,Jezeli okres realizacji zaméwienia jest diuzszy niz rok, zabezpieczenie, za
zgodq zamawiajacego, moze by¢ tworzone przez potracenia z naleznoici za czgéciowo wykonane
dostawy, ustugi lub roboty budowlane”. W zwigzku z tym prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie
whniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy tworzonego poprzez potracanie czeéciowe z
faktur VAT,

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

Pytanie 8:

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze do zamontowania bedg klapy takich samych parametréw
i masie 11 ton/szt (na obejéciu 10S ) i 3,6 ton/szt ( przed czopuchami rozruchowymi ) jak opisane w
punkcie 3.1 3.2 w czesci H SIWZ

Odpowiedi na pytanie

Zamawiajacy podaje parametry dla klap:

Klapa na obejsciu I0S — masa okoto 14 400 kg (3 000 kg napedy)

klapa przed czopuchami rozruchowymi — masa okoto 3 000 kg ( w tym 70 kg napedy)

Pytanie 9:
Prosimy Zamawiajgcego o przekazanie projektu instalacji powietrza doszczelniajgcego

Odpowiedz na pytanie:
Dokumentacja techniczna istniejgcej instalacji powietrza doszczelniajgcego do wgladu u
Zamawiajacego.

Pytanie 10:
Prosimy Zamawiajacego o odpowiedZ czy w ramach zadania s3 do zmodernizowania rurociagi
odwadniajgce. Jezeli tak to poprosimy o przekazanie dokumentacji projektowej dla tego zakresu

Odpowiedz na pytanie:
Rurociagi odwadniajace nie wchodzg w zakres przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 11:

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie zmuszony do doprojektowania
dodatkowych podestéw obstugowych. W ramach zadania do wykonania jest demontaz istniejacych
podestow i ich ponowne zamontowanie
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OdpowiedzZ na pytanie:

W punkcie 4.3.7 czeé¢ I} SIWZ okreslono wymagania w zakresie niezbednych przerébek istniejacych
przejsé, podestdw, podpdér,  wzmocnien itp. W  zakresie  bedzie  konieczne
doprojektowanie/przeprojektowanie oraz demontaz, montaz podestow w wymaganych miejscach.

Pytanie 12:
Prosimy Zamawiajacego o przekazanie dokumentacji projektowej z branzy elektrycznej i AKPiA

Odpowiedz na pytanie:
Istniejgca dokumentacja techniczna branzy elektrycznej i AKPiA do wgladu u Zamawiajgcego.

Pytanie 13:
Prosimy Zamawiajacego o przekazanie opiséw technicznych, podanie parametrow technicznych dia
wentylatoréw oraz nagrzewnic parowych, ktére to elementy ewentualnie beda podlegaty wymianie

Odpowied?Z na pytanie:
Dokumentacja techniczna istniejgcej instalacji powietrza doszczelniajagcego do wgladu u
Zamawiajgcego.

Pytanie 14:
W punkcie 4.7 draftu umowy jest zapisane, ze wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania

Przedmiotu Umowy, w tym koszty wykonania niezbednej dokumentacji.

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie jakiego rodzaju dokumentacje ma na mysli. Przedmiot Umowy
dotyczy realizacji zadania na podstawie dokumentacji przekazanej przez Zamawiajgcego, po stronie
Wykonawcy jest jedynie sporzadzenie dokumentacji powykonawcze;j.

Odpowied# na pytanie:
Zamawiajgcy potwierdza, iz po stronie wykonawcy jest sporzgdzenie dokumentaciji powykonawcze;j i
odbiorowej oraz dokumentacji zwigzanej z organizacjg prac.

Pytanie 15:
W punkcie 6.2 prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kary umownej z 2% na 0,5%

Odpowiedzi na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 16:
W punkcie 6.3 prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10%

Odpowied?Z na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 17:
W punkcie 6.5 prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kary umownej z 1% na 0,5%
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Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 18:
W punkcie 6.13 prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10%

Odpowiedi na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 19:

W punkcie 10.2.28 Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dostarczyt dokumentacje powykonawcza
réwniez w wersji elektronicznej. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, w jaki sposob nalezy wykonaé
dokumentacje powykonawczg. Czy ma by¢ ona przygotowana w formie ,,redcorrex”, wéwczas prosimy
Zamawiajacego o udostepnienie projektu w wersji edytowalne;j.

Odpowiedi na pytanie:
Zamawiajacy przewiduje dostarczenie czesci dokumentacji w wersji papierowej oraz czesci
dokumentacji w wersji elektronicznej.

Pytanie 20:

W punkcie 15.2.5 prosimy Zamawiajgcego o zmiane z 3 dni na 7 dni

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 21:

W punkcie 7.2 prosimy Zamawiajgcego o zmiane tres$ci uwzgledniajaca, Zze termin gwarancji dla
kazdego etapu (dla kazdej klapy) biegnie od momentu dokonania odbioru tego etapu a nie od daty
odbioru kohcowego. Pragniemy zauwaiy¢, ze przedmiot umowy bedzie realizowany i odbierany
etapami

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu. Zamawiajgcy dokona modyfikacji punktu 7.2 czesé (Il
SIWZ nadajac mu brzmienie:

»7.2.  Wykonawca gwarantuje dobrg jako$¢ wykonania Ustug w okresie 36 miesiecy od dnia
podpisania protokotu odbioru technicznego danego etapu.”

Pytanie 22:

W punkcie 8.4 prosimy Zamawiajgcego o zmiane tresci uwzgledniajgca, ze zabezpieczenie naleiytego
wykonania umowy powinno by¢ zredukowane do wartosci obowigzujgcej w okresie gwarancji dla
danej, odebranej kiapy.

Odpowiedi na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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Pytanie 23:

Prosimy Zamawiajgcego o wykreslenie punktu 15.8

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 24:

W  punkcie 64 OWZ prosimy o wykreélenie sformutowania : ,odstgpi¢ od
Umowy w terminie 90 dni kalendarzowych od dnia, kiedy Gwarancja powinna byta zosta¢ dostarczona
Zamawiajgcemu, za pisemnym powiadomieniem Wykonawcy”

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie powyzszego zapisu.

Pytanie 25:

W nawigzaniu do punktu 32 SIWZ zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o udostepnienie
dokumentacji projektowej: projektu wykonawczego braniy budowlanej, konstrukcyjnej, powietrza
doszczelniajgcego, instalacji odwodnienia, branzy elektrycznej i AKPiA. Prosimy o udostepnienie

wymienionej dokumentacji droga elektroniczna.
/ -
I ,K. -Ldnmw

o Przetargowe]

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniunr 9, 12 i 13.
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